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חג חנוכה משפחתי עם יצירה חוויתית בהשראת נסיכות דיסני
Posted on 19 בדצמבר by 2024 שוש להב

המתחם שיפתח בקניון עופר רמת אביב, יכלול פעילויות יצירה, משחקים, מציאות רבודה, צילום ועוד. הכניסה חופשית
Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: דיסני, חנוכה

מתחם פופ אפ חוויתי בהשראת נסיכות דיסני, ייפתח בחופשת חנוכה בקניון עופר רמת אביב, מקבוצת קניוני עופר,
ויפעל למשך 4 ימים, החל מה 29.12.2024 עד ה 1.1.2025 – לקהל הרחב, ללא תשלום.

מתחם היצירה החוויתי של המותג האהוב, נסיכות דיסני, יכלול פעילויות יצירה קסומות, חווית מציאות רבודה,
הזדמנויות צילום ואפילו מתנה ייחודית לכל נרשם!

הפעילות מתאימה לילדים בגילאי 3-10 ומותנית ברישום מראש וליווי מבוגר/ת.

מדובר בפופ אפ יצירה ייחודי, אשר כולל מתחם המעוצב בהשראת כל נסיכות דיסני ומזמין את הילדים ליצור את
עולמם.

במתחם מגוון פעילויות: יצירת צמיד בסגנון אישי ואופנתי עם מוטיבים מהים, ודמויות נוספות בהשראת הנסיכה אריאל
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מתוך הסרט של דיסני "בת הים הקטנה". יצירת הוורד האדום הקלאסי מהסרט של דיסני "היפה והחיה".

וגם משחק מציאות רבודה בעברית - בו יוזמנו המשתתפים לסרוק QR ייעודי ולעבור "לשער אל הנסיכות" כדי לעזור
לנסיכות טיאנה, אריאל, רפונזל ומואנה ליצור את7 עולמן האישי.

כמו כן המשתתפים ייהנו ממתנה הכוללת מארז התנסות של לגו, בהשראת הנסיכה אורורה מהסרט של דיסני
"היפהפיה הנרדמת", חוברת פעילות בהשראת מקבץ נסיכות דיסני אהובות, וגלויה אשר תאפשר לשחק את משחק

המציאות הרבודה גם בבית.

המתנה מותנית ברישום מוקדם והשתתפות במתחם והינה עד גמר המלאי.

בנוסף, יוקם מתחם ייעודי של חנות "הפנינג", שתציע מגוון של תחפושות נסיכות דיסני, בובות אופנתיות, משחקי
הרכבה של LEGO, פאזלים ומוצרים נוספים בהשראת נסיכות דיסני, אשר ימכרו כולם במבצעים מיוחדים.

מתחם נסיכות דיסני - בקניון רמת אביב, פתוח לקהל הרחב ללא תשלום, ב- 29.12.24 בין השעות 13:00-20:00, ב-
-30.12.24

01.01.25 פתוח בין השעות 10:00-20:00. בקומה העליונה, ליד מתחם המזון המהיר.

ההשתתפות מותנית בהרשמה מראש דרך הלינק

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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